[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая  2013 года

№ 19

О внесении изменений в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 8 июня 2012 года № 32
«Об утверждении состава Совета по предпринимательству при Главе города Костромы»

Учитывая кадровые изменения в Областном государственном бюджетном учреждении «Агентство по развитию предпринимательства Костромской области, обращение директора ООО «Комета» Бахмуровой О.Н., руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 8 июня 2012 года № 32 «Об утверждении состава Совета по предпринимательству при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы
от 24 июля 2012 года № 36, от 5 октября 2012 года № 47, от 7 ноября 2012 года № 55) следующие изменения:

1) подпункт 14 признать утратившим силу;

2) подпункт 26 изложить в следующей редакции:

	«26) Листюхина

 Инна Владимировна
	- директор Областного государственного бюджетного учреждения «Агентство по развитию предпринимательства Костромской области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_108596740.doc
[image: image1.png]